●機器概要
商用電源から直接 LED 照明などを点灯するための定電圧器具組込電源（絶縁タイプ）
●仕様
入力
電圧範囲 85～132Vac
周波数範囲 50Hz/60Hz
突入電流 （位相 90 度電源投入時突入電流 6.3A/1mS）
ピーク電流 1.4A
出力
出力電圧 24V
出力電流範囲 MAX 500ｍA（10W）
周囲温度
-10℃～40℃
外形寸法
幅 28mm 長さ 90mm 高さ 24mm（部品足の長さを除く）
重量
約 30g
絶縁抵抗
DC500V 999.9M 以上
絶縁耐圧
AC1500V 2ｍA（1 分間）
保護機能
入力ヒューズ・2 次側短絡モニタ・制御 IC 発熱モニタ付き
● 外観・寸法
1.
6
(2
3)
90
DC+
DC-
AC100VAC100V
28
LED用定電圧組込電源（AC入力） DMAC-Vシリーズ
DMAC-10W-V